MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - MEC

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA - PREXC

PROGRAMA DE INICIAÇÃO À EXTENSÃO NO ENSINO BÁSICO E
TECNOLÓGICO – PIEX/ EBTT/UFPI

EDITAL Nº 10/2023 – PIEX/EBTT/UFPI

ERRATA nº 01/2023

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura – PREXC torna público a seguinte retificação
do Edital nº 10/2023, referente ao Programa de Iniciação à Extensão no Ensino
Básico e Tecnológico – PIEX/EBBT/UFPI.

Onde se lê: "EDITAL Nº 10/2023 – PIBEX/EBTT/UFPI".

LEIA-SE: " EDITAL Nº 10/2023 – PIEX/EBTT/UFPI".

Onde se lê: “bolsas de livre concorrência do PIBEX/UFPI”.

LEIA-SE: “bolsas de livre concorrência do PIEX/UFPI”.

Onde se lê: “Publicação do edital 04/07/2023”.

Leia-se: “Publicação do edital 05/07/2023”.

Onde se lê: “Prazo para a chefia de unidade encaminhar os programas e projetos
de extensão submetidos à PREXC 04/07/2023 a 04/09/2023”.

Leia-se “Prazo para a chefia de unidade encaminhar os programas e projetos de
extensão submetidos à PREXC 05/07/2023 a 04/09/2023”.

Teresina, 05 de julho de 2023.

Prof. Dr. Francisco Tavares de Miranda Filho
PREXC – Pró-Reitor em Exercício

		2023-07-05T11:36:05-0300